
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
V SOULADU S § 217 A § 172 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK („ZÁKON“) 

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka betonových kabelových žlabů určených pro 
mechanickou ochranu kabelového vedení NN a VN a optického vedení. Skládá se z betonového žlabu, 
kde se ukládá kabelové vedení, společně kabelové a optické vedení, a z víka. Víko se používá i jako 
mechanické krytí pro kabelové lože. Žlaby jsou vybavené zámky (perem a drážkou), aby na sebe 
jednotlivé žlaby v trase pokládky navazovali a nedošlo k jejich křížení a tím k poškození uloženého 
vedení. Uložení víka do žlabu je zajištěno tak, aby víko do tělesa žlabu zapadalo a nedošlo během 
zasypávání k posunu víka ze žlabu. Vnitřní prostor žlabu musí být hladký a bez výstupků, aby při 
ukládání kabelů do betonových žlabů nedošlo k porušení pláště kabelu nebo HDPE trubky. Dále 
dodávka betonových dlaždic používajících se pro úpravu terénu, okapové chodníčky okolo distribučních 
trafostanic atd. Betonová dlaždice s manipulačním okem je určená pro vypodložení betonového stožáru 
v montážní jámě (vylepšení půdních poměrů základové spáry pod patou sloupů). Dále dodávka 
kabelových patníků (označníky) sloužících pro určení polohy kabelových souborů, křižovatky kabelů s 
komunikacemi, dráhou, vodními toky, polohové změny trasy kabelu v obcích nebo ve volném terénu. 
Ukládají se do chodníku, komunikace nebo do volného terénu. 
 
 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 29 300 700 Kč bez DPH za dobu       

48 měsíců trvání rámcové dohody. 

 
 
 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka navazující na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Dodávky 
betonových žlabů, označníků a dlaždic“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-026373. 
Užší řízení dle § 58 zákona. 

 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky:    Dodávky betonových žlabů, označníků a dlaždic 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-026373 

Zadavatel: EG.D, a. s.  

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, 602 00 Brno  

IČO zadavatele: 28085400  

 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky 



 

2 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

Firma nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 
SLOUPÁRNA MAJDALENA,     

s. r. o. 
Majdalena 141, 
378 03 Majdalena 

49050648 

2 Marwel, s. r. o. 
Záříčí 121, 768 11 
Chropyně 

26275503 

    

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku nevyloučil žádného 
účastníka. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Nabídka dodavatele SLOUPÁRNA MAJDALENA, s. r. o. byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
 
 
 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nerelevantní  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní 


		2021-06-23T12:58:32+0200
	Ing. Eva Švandová




